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            	2020 m. kovo 6-8 d. Vilniuje, Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo vyks trys tarptautinės šunų parodos! Kviečiame dalyvius registruotis. 
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		 					TOP ŠUNYS 2019...

                            
 
Sveikiname – garbanotasis bišonas TAURO MISOKO tapo gražiausiu 2019 metų Lietuvos šunimi!
 
 Lietuvos kinologai visus metu...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lietuvos šunų čempionų čempionatas 2020...

                            
 
Lietuvos kinologų draugija kviečia šunų mylėtojus į tradicinį gražiausių mūsų šalies šunų čempionatą, kuris vyks sausio 11 d. „...
                        
	
				
				
 
                
		 					Veislinių šunų šėrimo ypatumai...

                            
 
Sausio 22 d. LKD Mokymo centre Visorių g. 8, Vilnius, vyks seminaras „Veislinių šunų šėrimo ypatumai”.
 

Seminaras ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Seminaras „Funkcinė šunų anatomija“...

                            
 
Lietuvos britų aviganių savininkų klubas 2020 metus pradeda kvietimu į dar vieną Nataljos Skalin seminarą „Funkcinė šunų anatom...
                        
	
				
				
 
                
		 					TOP 2019: pasitikslinkime dalyvius...

                            
 
Lietuvos kinologų draugijos klubai jau pateikė duomenis šunų, pretenduojančių tapti 2019 m. Lietuvos TOP šunimis.
 

Sveik...
                        
	
				
				
 
                
		 					TOP ŠUO 2019: rinkimų tvarka...

                            
 
Įsibėgėja 2019 metų šunų parodų sezonas – vėl kviečiame Lietuvos kinologus su savo augintiniais dalyvauti parodose Lietuvoje be...
                        
	
				
				
 
                
		 					Pirmosios įskaitinės freestyle varžybos ...

                            
 
Gruodžio 21 dieną tarptautinės šunų parodos metu Vilniuje, Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo įvyko Canine freestyle Lt...
                        
	
				
				
 
                
		 					Gruodžio pabaiga – tarptautinėse šunų pa...

                            
 
Viskas! Sezonas baigtas! Iki kitų metų, iki naujojo šunų parodų sezono.
 

Taip atsisveikino šunų mylėtojai, gruodžio 22-o...
                        
	
				
				
 
                
		 					5 TAIP = atsakingas šeimininkas...

                            
 
Artėjant didžiosioms metų šventėms nepamiršk apie savo augintinio gerovę, saugumą ir sveikatą. Šia proga atsakyk į paprastus kl...
                        
	
				
				
 
                
		 					Šunų vedliai parodose: kas jie tokie?...

                            
 
 
Vilnietė Goda Šulcaitė kinologija susidomėjo vaikystėje. Nors, kaip pati sako, per „vėlai“ – tuomet jai buvo 13 metų ir teko ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Turėti viziją, kokią šunų veislę paliksi...

                            
 
Įgyti žinių bei naujos patirties jaunimas, jei tik gali, važiuoja į užsienį. Ir jaunieji kinologai čia ne išimtis. Taip pat pas...
                        
	
				
				
 
                
		 					Vilniečiams – „Atsakingo šeimininko akad...

                            
 
Lapkričio 26-ąją po darbo dienos ištuštėjusios Vilniaus savivaldybės fojė šurmuliavo šunų mylėtojai.
 

Gavę „Atsakingo še...
                        
	
				
				
 
                
		 					Mantrailing‘as neįmanomas be komandinio ...

                            
 
 
Nieko nenustebinsi pasakęs, kad šunų uoslė unikali, ir vilnietė Aistė Matiukaitė šiam teiginiui tikrai pritartų, tačiau su ja...
                        
	
				
				
 
                
		 					Ar veikia naujasis gyvūnų augintinių „ko...

                            
 
„Dėl gyvūnų augintinių kontrolės užtikrinimo“ – taip skamba naujasis Muitinės departamento potvarkis. Sutikite, žodis kontrolė ...
                        
	
				
				
 
                
		 					GGD 2019, arba terjerės Nikol iššūkis...

                            
 
„Labai džiaugiuosi šia pergale. Vadinu ją Nikol iššūkiu borderkoliams, australų, belgų aviganiams“, – sakė Pasaulinės gyvūnų gl...
                        
	
				
				
 
                
		 					Obedience: daugiau nei sportas...

                            
 
Spalio 5-ąją, kai gyvūnų mylėtojai minės Pasaulinę gyvūnų globos dieną, vilniečiai ir sostinės svečiai rinksis į Vingio parką, ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Akademinis šuo: skamba neįprastai!...

                            
 
Samojedo Džerio ir vokiečių aviganio Brendžio šeimininkė Miglė Pilvelytė yra Vilniaus kolegijos Menų ir kūrybinių technologijų ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lėkščiasvydis tampa vis populiaresnis...

                            
 
Spalio 5-ąją užsukę į sostinės Vingio parką, liksite sužavėti šunų sporto varžybų, įvairiausių veiklų su gyvūnais augintiniais....
                        
	
				
				
 
                
		 					Tarptautinė konferencija „Veisliniai šun...

                            
 
Jaukioje konferencijų salėje visai dienai jau ketvirtą kartą Lietuvos kinologų draugijos iniciatyva susitiko įvairių šalių bei ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Tik nuo mūsų priklauso, kokia išliks myl...

                            
 
„Norėtume aplankyti savo šuniuką“, – tokius žodžius iš būsimų šuniukų šeimininkų jau ne kartą girdėjo samojedų veisėja Dalia Mi...
                        
	
				
				
 
                
		 					Kodėl vis dar būtina skiepyti nuo pasiut...

                            
 
Įsibėgėjus atostogų sezonui, vis daugiau žmonių keliauja į užsienį su savo gyvūnais augintiniais. Valstybinė maisto ir veterina...
                        
	
				
				
 
                
		 					LKD iniciatyva įsteigta nauja FCI komisi...

                            
 
Balandžio 28-29 d., prieš prasidedant Pasaulinei šunų parodai, Šanchajuje (Kinija) įvyko Tarptautinės kinologų federacijos (FCI...
                        
	
				
				
 
                
		 					ŠUNS DIENA LT kviečia į svečius!...

                            
 
Nuo šiandien, 2019 m. balandžio 24-osios, šunų mylėtojus kviečiame užsukti į dar vieną Lietuvos kinologų draugijos tinklapį!

Š...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lietuvos kinologų draugija yra FCI narė...

                            
 
Šunų parodose, šuniukų kilmės bei kitokiuose kinologų organizacijų dokumentuose matyti du logotipai bei santrumpos: LKD ir FCI....
                        
	
				
				
 
                
		 					Šunų gerovės konferencija: valstybė stip...

                            
 
Pasaulinės gyvūnų globos, arba šv. Pranciškaus dienos proga, Lietuvos kinologų draugija spalio 5 d. organizavo Šunų gerovės kon...
                        
	
				
				
 
                
		 					Tikrai veislinis! Tik be kilmės dokument...

                            
 
Panagrinėkime keletą priežasčių, dėl kurių pasaulį išvysta „veisliniai“ šuneliai be kilmės dokumentų. Ir kas dėl to kaltas? O g...
                        
	
				
				
 
                
		 					Genetinio profilio (DNR) tyrimai...

                            
 
Nuo 2018 m. sausio 1 d. visiems kergiamiems LKD klubų narių šunims (patinams ir kalėms) turi būti atliktas genetinio profilio (...
                        
	
				
				
 
                
		 					Geltonas kaspinas: gerbiame gyvūno teise...

                            
 
Atėjus šiltajam metų laikui, vis dažniau su savo augintiniais išsiruošiame į gamtą, ilgiau vaikštinėjame miestų gatvėmis, susit...
                        
	
				
				
 
                
		 					C.I.B. arba C.I.E. titulų forminimas...

                            
 
Informacija norintiems įforminti tarptautinio čempiono titulą (C.I.B. arba C.I.E).
 
• Kaip įforminti tarptautinio čempion...
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            	ŠUNS DIENOS organizatoriai ir draugai
									
				
 
Balandžio 24-ąją kartu su partneriais ir draugais „užkurkime“ ŠUNS DIENĄ ir pakvieskime šunų mylėtojus atsivesti augintinį į darbą!

 





 

Šventę jau antrus metus organizuoja Lietuvos kinologų draugija, vienijanti Lietuvos šunų mylėtojų klubus, kurianti kinologinę kultūrą Lietuvoje.

LKD Mokymo centras planuoja ir koordinuoja ŠUNS DIENOSrenginius.

Mokymo centras siekia stiprinti šunų augintojų kinologinę kultūrą, didinti šunų savininkų atsakomybę.

Šviečia visuomenę šunų pasirinkimo, priežiūros, auklėjimo, gerovės klausimais, didina visuomenės toleranciją šunų augintojams bei šunims.

 

 

Informacinis partneris

DELFI – pagrindinis naujienų portalas Lietuvoje.

 

 

 

Partneris

Royal Canin Lietuva – sveikos ir subalansuotos šunų mitybos ekspertai.

 

 

 

Šuns dienos draugai šią dieną švęs kartu ir rūpinsis dovanų lietumi…

 

Woof Cake - pirmoji kepyklėlė šunims Lietuvoje, kuri siūlo tortukus, pyragėlius, sausainius, keksiukus, ledus ir kitus išskirtinius skanėstus šunims.

 

 

 

 

Zoomaistas.lt – internetinė parduotuvė, kurioje pirkėjai gali įsigyti įvairių gamintojų maisto katėms, šunims, graužikams, paukščiams ir žuvims.

Galima įsigyti veterinarinės paskirties maisto šunims ir katėms bei nereceptinių veterinarinių prekių gyvūnų prevencijai ir gydymui. Siūlo didelį kraiko katėms pasirinkimą, tualetų dėžutes, skanėstus, boksus, guolius, draskykles, pavadėlius, kramtalus, žaislus bei daug kitų naminių gyvūnų priežiūrai reikalingų prekių. Prekės pristatomos visoje Lietuvoje per 1-2 darbo dienas.

 



Pet 24.lt – augintinių ekspertai – gyvūnų prekių parduotuvė, siūlanti didžiausią ZOO prekių pasirinkimą jūsų augintiniui geromis kainomis.

 

 



 

Gyvūnų gerovės iniciatyvos kvies visus apsilankyti kavinėse su  augintiniu. Vietas, kurios yra draugiškos gyvūnams, rasite:  www.draugiskigyvunams.lt. Balandžio 24 d.  bus skelbiamos kavinės,  kurios suteiks 10% nuolaidą pietaujantiems su augintiniu.

 

 

 

 

Cat & Dog boutique-luxury-spa – šunų ir kačių grožio salonas. Laimingas augintinis – dar laimingesnis šeimininkas. Tuo įsitikinti Jums padės DOG and CAT šunų ir kačių grožio salonas Vilniuje, kuris siūlo puikias SPA procedūras, pramogas grožio salone ir nepriekaištingą išvaizdą jūsų augintiniams. www.dogandcat.lt

 

 

 

 

 

 

 

www.4dogs.lt elektroninė parduotuvė tikriems šunų mylėtojams. Kokybiškos prekės augintiniams ir jų šeimininkams. Didelis gaminių asortimentas: apranga, aksesuarai, žaislai, prekės kelionėms ir parodoms. 4dogs.lt žino, ko jūsų keturkojams draugams reikia labiausiai, padės jums tai išsirinkti.

 

 

 

 

 

PetCity augintinių centras – viskas po vienu stogu: veterinarijos klinika, gyvūnų prekių parduotuvė ir augintinių priežiūros salonas. Kviečia apsilankyti su savo augintiniais.

Pasirūpinti visais augintinių ir jų šeimininkų poreikiais – PetCity tikslas!

 

 

 

 

 

 



 

Vivid Vilnius - tai ekskursijų organizatorius, pristatantis pirmąją ir vienintelę ekskursiją su šunimis ir apie šunis „Šuniškų pėdelių keliais”. Ekskursijoje sužinosite daug įdomybių apie „nešunišką” šunų gyvenimą Vilniuje. O svarbiausia – į ekskursiją galite atsivesti savo keturkojus draugus.


Kiekvieno augintinio, atėjusio į balandžio 23 d. ekskursiją, laukia DOVANĖLĖS.



Užsakant ekskursiją grupei balandžio 24 dieną – ŠUNS DIENĄ – taikoma 20% nuolaida.

 

 

 

 

 

 

Norite tapti ŠUNS DIENOS dienos draugu?

Susisiekite lkd.suo@gmail.com ir švęskime drauge!
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